Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Requeiro ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, c/c a SABESP, informar se há

possibilidade de deixar os ramais de ligação de água e esgoto na calçada, em frente aos lotes, no

residencial Portal dos Eucaliptos, evitando-se que futuramente após a pavimentação das ruas,

ocorra retalhação do asfalto.

Câmara de Vereadores de
II

	III al I I
Protocolo Geral n° 3422 2022

Data: 16 05 2022 Horário. 09:37
LEG - REQ 1493/2022

APROVADO

6 MAIO 2022

Vereador José Carlos Gomes - Cal

Pres,jente

Senhor Presidente,

Considerando que, vários bairros que receberam recapeamento do asfalto, foram

posteriormente retalhadas para a passagem de tubulação de água/esgoto;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito,

c/c a SABESP, informar se há possibilidade de deixar os ramais de ligação de água e esgoto na

calçada, em frente aos lotes, no residencial Portal dos Eucaliptos, evitando-se que futuramente

após a pavimentação das ruas, ocorra retalhação do asfalto.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveir 6 de maio de 2022

Carlos M 	agrão

Vereador

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Nossa Senhora do Perpétuo Socorro — 12421-681 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP I Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1